• Si les affiches sont livrées moins de quinze (15) jours avant la date de départ de la période d'affichage prévue dans l’Ordre, 

JCDecaux France pourra facturer à l'Annonceur une somme forfaitaire HT de huit euros (8 €) par affiche dans la limite de douze 

mille euros (12 000 €), pour couvrir les frais de préparation, de conditionnement et de transport rapide.  

• Si les affiches sont livrées moins de huit (8) jours avant la date de départ de la période d'affichage prévue dans l’Ordre, au montant 

ci-dessus pourront être ajoutés les frais supplémentaires de pose de huit euros (8 €) par affiche, quel que soit le support.